

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 102124486

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 2.747,85 RON - 2.747,85 RON

Descriere: DOZA APARENTA MODULARA 3M GRI IP40 25403 BUC 10,000 12,0000 120,0000 19% 22,8000 PRIZA SCHUKO 10/16A MODULARA 2M ALBA MATIX AM5440/2 BUC 12,000 14,0500 168,6000 19% 32,0340 PRIZA STANDARD ITALIAN 10/16A MODULARA 1M ALBA MATIX AM5180 BUC 16,000 9,0000 144,0000 19% 27,3600 CUTIE CU ECLISA PIEASA DE SEPARATIE BUC 1,000 39,8895 39,8895 19% 7,5790 SURUB HEX.GR.8.8 M8\*30 933 BU.48031S BUC 3,000 0,5212 1,5636 19% 0,2971 PIULITE HEX.M8 934 BUC 3,000 0,0700 0,2100 19% 0,0399 SAIBA PLATA M8X20X1,5 ZA 522C NG7131 BUC 3,000 0,2100 0,6300 19% 0,1197 SAIBA PLATA M8X20X1,5 ZA 522C NG7131 BUC 3,000 0,2100 0,6300 19% 0,1197 PAPUC CUPRU KLAUKE 16MM M8 3R/8 BUC 1,000 2,9400 2,9400 19% 0,5586 CANAL CABLU CU BANDA ADEZIVA 25MMX16MM BUC 20,000 3,9000 78,0000 19% 14,8200 MYF 16 ML 20,000 9,1800 183,6000 19% 34,8840 CORP LINEER PROLINE-IPG-M 60W 6500K 6600LM IP65 BR-BT07-31530 BUC 9,000 78,5871 707,2839 19% 134,3839 TUB COPEX EXTRO 750N D16 HF STABILIZAT UV CU FIR ML 50,000 0,9800 49,0000 19% 9,3100 ELECTROD IMP TARUS 1.5 BUC 4,000 40,4000 161,6000 19% 30,7040 MYM 3\*2.5 BUC 60,000 4,8875 293,2500 19% 55,7175 BANDA ZN 40X4 ROLA 13KG KG 13,000 9,2500 120,2500 19% 22,8475 MYF 2.5 M 400,000 1,2285 491,4000 19% 93,3660 MYF 1.5 ML 100,000 0,7318 73,1800 19% 13,9042 LAMPA EMERGENTA PT PERETE 60LED 4W BR-BC01-00330 BUC 2,000 50,0000 100,0000 19% 19,0000 RIGIPS 3,5X25 PH2 NEGRU INDEX HZ BUC 200,000 0,0591 11,8200 19% 2,2458